
NOVINKY  V  KNIHOVNĚ  V  KVĚTNU  2013 
 
 

 BERWINOVÁ MARGOT – DEVĚT ROSTLIN TOUHY 
Lila se vydává do mexického pralesa hledat devět rostlin touhy, jaká dobrodružství při tom 
zažije, si přečtěte v této knize. 

 

 CARTLAND BARBARA – OBRAZ LÁSKY 
Osud mladičké Fedary po smrti své matky 

 

 DĚDKOVÁ JARMILA – KDE ČTYŘLÍSTKY NEROSTOU 
Dívčí román 

 

 FORMANOVÁ GAYLE – JESTLI ZŮSTANU 
Působivá kniha je o síle lásky, pravém významu rodiny a rozhodnutích, které čekají každého 
z nás. 

 

 HUSLOPOVÁ VICTORIA – NÁVRAT 
Příběh Londýňanky Sonii Cameronové a její kamarádky v Granadě, kde se zdokonalují v tanci. 

 

 KELEOVÁ VASILKOVÁ TÁŇA – RANČ U DĚDEČKA 
Julka, hlavní hrdinka knihy, se po rozvodu odstěhuje na samotu do domu po dědečkovi  
a začíná nový život. Ale ani tady se jí nevyhne citové vzplanutí, trápení a problémy. 

 

 KÖRNEROVÁ HANA MARIE – PÁN HOR  1 – 5 
Rozsáhlá historicko-romantická sága mapuje osudy šesti generací šlechtického rodu de Braie 
od roku 1785. Děj se odehrává převážně ve Francii. 

 

 KUBÁTOVÁ TÁŇA – LÉTA S HUBERTEM 
Vysokoškolačka Míša si píše deník, v něm se můžete dočíst o šťastných i nešťastných láskách,  
o studentském životě i o prvním zaměstnání. 

 

 MILLEROVÁ REBECCA – SOUKROMÉ ŽIVOTY PIPPY LEEOVÉ 
Pippa pronikne cestu do hloubi své duše a provádí čtenáře temnou a fascinující poutí  
od teplého deštivého před divoké, erotikou a drogami nabité mládí až po současnost. 

 

 ROBERTSOVÁ NORA – SPOJENI OSUDEM 
Layla umí číst v mysli druhých, Fox ji přesvědčuje, aby se tuto schopnost naučila používat.  
Pak dojde k naplnění jejího snu a teprve pochopí, jaký má dar. 

 

 ROLLINS JAMES – JIDÁŠŮV KMEN 
Z hlubin Indického oceánu se vynoří hrozivá epidemie, aby zničila lidstvo. 

 

 VÁŇOVÁ MAGDA – NÁHODA NEBO OSUD 
Soubor pěti povídek z pera oblíbené české spisovatelky 

 

 WOOD PATRICIA – VÝHRA 
Život Perryho po výhře milionů dolarů se změní. 

 


